
20. TÝDENNÍ PLÁN PRO POZOROVATELE Z 2.B 

od 14. 1. 2019  
do 18. 1. 2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  souhlásky tvrdé – souhrnné opakování 
o  souhlásky měkké – souhrnné opakování 

o  List na čtení s porozuměním. Na ČT 17. 1. 
o  Pracovní sešit č. 1 str. 53 cv. 1 části a)+b) 
POUZE DOPLNIT a slovně odůvodnit. Na ČT 17. 1. 
o  Dopsat zakroužkovanou stranu v písance. 
o  Každý den alespoň 10 minut doma hlasitě číst 
někomu dospělému. 

o  Vím, kdy doplnit Ú a Ů.  
o  Vyjmenuji řadu měkkých 
souhlásek pomocí slabik ži, ši, či, 
ři, ci ,ji, di ,ti, ni. 
o  Vím, po kterých souhláskách se 
píše Y. 
o  Vyberu si a naučím se jednu 
báseň na třídní kolo recitace. 

 o  výstaviště s podmínkou 
o  kombinace při házení míčem 
o  neposedové v součtových  
o  děda Lesoň 
o  parkety 
o  autobus + doba jízdy 
o  součty sousední trojice 

o  Pracovní sešit č. 2 str. 48 cv. 4+5. Na ČT 17. 1. 
 

o  Pracuji se zadanou podmínkou. 
o  Hledám všechny kombinace. 
o  Doplním chybějící prvky 
v tabulce. 

 o  zimní sporty 
o  čas, dny v týdnu, denní části 
o  rok a měsíce - opakování 
 

o   o  Znám dny v týdnu a části dne.  
o  Orientuji se v čase. 

 o  techniky kresby, stínování, rozmazávání 
o  příprava pomazánky a nazdobení 
chlebíčku 
 
 

o   o  Pomocí stínování a 
rozmazávání vyjádřím prostorové 
vzdálenosti. 

 o  opakování tónů na flétnu 
o  ukolébavka - pokračování 
o  Ho ho watanay 
o  plavání – předposlední lekce 

o   o  Hraji melodii podle 
předepsaných tónů na tabuli. 
o  Zpívám píseň Ho ho watanay. 

 o  I like/ I don´t like... opakování 
o  anglicky sčítáme a odčítáme do 10 
   

o  Opakuji si anglickou abecedu, slovíčka a fráze. o  názvy potravin + nábytku ve 
třídě 
o  minus, plus, equal 

INFORMACE 
RODIČŮM 

A 
MALÝM 

POZOROVATELŮM 

Vážení rodiče a pozorovatelé, 
    máme za sebou první celý týden roku 2019. Plánovaná výzdoba nové skříně se velmi vydařila, aniž by došlo 
k barvení oblečení. 
     Až na výjimky téměř celá třída odevzdala úspěšně 1. čtenářský list. 
     Ve středu si k 50. výročí připomeneme události předcházející činu Jana Palacha, a také jeho oběti proti 
potlačování svobod po začátku okupace Československa. 
     Plavání končí poslední lekcí v pátek 25. 1. Pravděpodobně v příštím plánu by mohl být nový rozvrh. Určitě 
bychom s dětmi rádi zašli několikrát bruslit, pokud bude volný termín vhodný k rozvrhu. I letos bychom navštěvovali 
karlínské Spektrum, protože je v dobré docházkové vzdálenosti. 
      V pondělí 28. 1. půjdeme do Divadla v Dlouhé na představení Jak jsem se ztratil. Odejdeme po 1. hodině a 
vrátíme se okolo 11:00. Vybíráme 140,-. 
      V tomto týdnu děti donesou k vyplnění dotazník ohledně pololetního vysvědčení, který Vám také přijde na mail i 
s dalšími informacemi. Prosíme o jeho vyplnění a odevzdání do pátku 18. 1. 
      7.2. proběhne školní kolo recitační soutěže. Nejpozději do 5. února se třídou vybereme 4 recitátory pro tuto 
soutěž s možností postupu do dalších kol. Děti si mohou báseň vybrat doma ze své knihovničky, případně jim 
s výběrem básně (mohou přednést i prózu...) pomůžeme. Maximální délka je 5 minut, minimální délka 4 kratší 
sloky/3dlouhé sloky. Vybranou báseň nám každé dítě předloží do 21. 1. a recitovat budou všichni v posledním 
lednovém týdnu. 
    Tento týden již začnou dětem krátké testy, které Vám donesou domů k nahlédnutí a podpisu, abyste i Vy viděli, 
v čem se jim někdy více - někdy méně daří. 
 
                     Přejeme všem pěkný lednový týden 
 
                                                                                                     Jiří Brůžek a Veronika Lehká 
 
                                                                                                                                            podpis rodičů:   

 


